各位股东：

一、担保概述

为了拓展销售渠道，提高国内市场占有率，公司开展“贸易金融合作”业务

模式。在该业务模式下，公司及全资子公司浙江绿色动力机械有限公司（以下简

称“绿色动力”）对符合公司筛选标准、信誉良好的客户，提供设备按揭贷款信

用担保。

为提高工作效率，优化担保手续办理流程，公司及绿色动力拟为购买公司产

品的优质客户提供总额不超过人民币 15,000 万元，单笔业务期限不超过 3 年的

信用担保，该担保额度有效期自公司股东大会审议通过之日起至公司 2019 年年

度股东大会召开之日止。具体担保金额与事项仍需与相关银行进一步协商后确定，

以正式签署的担保协议为准。同时提请股东大会授权，在上述额度内由公司及绿

色动力自行决定为客户的担保事项，不再提交至公司董事会审议。

目前，公司及绿色动力需要提供信用担保的客户尚未确定，无法确定具体被

担保对象及其资产负债率等情况，因此，本议案提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

公司及绿色动力本次拟提供担保的被担保人为资信状况良好、符合融资条件

且与公司不存在关联关系的客户。

三、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本日，公司及控股子公司对外担保总额为 96,695.07 万元，占公司最近

一期经审计净资产的 37.17%；其中公司对控股子公司提供的担保总额为

71,695.07 万元，占公司最近一期经审计净资产的 27.56%，公司及控股子公司无

逾期对外担保情形。

本议案请各位股东审议。

浙江鼎力机械股份有限公司董事会

2019 年 5 月 6 日

议案十

关于调整 2019 年度日常关联交易预计额度的议案

各位股东：

因浙江鼎力机械股份有限公司（以下简称“公司”）生产经营所需，公司拟

调整 2019 年度日常关联交易预计额度，具体情况如下：

一、日常关联交易基本情况

公司于2018年12月21日召开的第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于

预计2019年度日常关联交易的议案》。现因公司生产经营需要，拟调整2019年度

日常关联交易预计额度，本次申请调增2019年度日常关联交易金额13,500万元，

调整后2019年度预计日常关联交易金额合计24,400万元,具体如下：

（一）调整日常关联交易额度的情况

单位：人民币万元

关联

交易

类别

关联人

调整前

2019 年

预计金额

增加

预计

金额

调整后

2019 年

预计金额

本年年初至披

露日与关联人

累计已发生的

交易金额

上年实际

发生金额

调整

原因

向关联人

销售产品

Magni

Telescopic

Handlers

S.R.L

6,500 13,500 20,000 3,697.14 5,956.80

预计向关

联人销售

产品增加

向关联人

采购产品

Magni

Telescopic

Handlers

S.R.L

3,600 0 3,600 166.14 679.77 --

接受

关联人

提供服务

Magni

Telescopic

Handlers

S.R.L

800 0 800 0 386.50 --

合计 10,900 13,500 24,400 3,863.28 7,023.07 --

二、关联方介绍和关联关系

（一）关联方的基本情况

1、名称：Magni Telescopic Handlers S.R.L.

2、类型：有限责任公司

3、登记时间：2010 年 9 月 22 日

4、注册地点：Castelfranco Emilia (MO) Via Magellano 22 CAP 41013

5、注册资本：1,262,500 欧元

 6、法定代表人及实际控制人：Riccardo Magni

7、主要经营范围：机械升降、运输设备及附属设备的研发、设计制造及销

售。

8、主要股东：

股东名称 出资金额（欧元） 占注册资本比例

C.M.C.S.R.L 555,500 44%

Carlo Magni 101,000 8%

Eugenio Magni 101,000 8%

Carlotta Eleonora Magni 101,000 8%

Chiara Magni 101,000 8%

Riccardo Magni 50,500 4%

浙江鼎力机械股份有限公司 252,500 20%

合计 1,262,500 100%

9、最近一个会计年度的主要财务数据

截至 2018 年 12 月 31 日，Magni 总资产 13,929.98 万欧元，净资产 3,760.55

万欧元，营业收入 13,402.92 万欧元，净利润 1,220.17 万欧元。